



HIGOR TUDO CASA E CONSTRUÇÃO EIRELI
CNPJ: 24.051.297/0001-82
END: AV. JUSTO CHERMONT, 44 – CENTRO
CEP: 68.620-000 – VISEU – PARA
TEL / WPP: (91) 3429 – 1455 | 98578-9522
E-MAIL: VISEUCONSTRUCAO@OUTLOOK.COM

Á

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

ORÇAMENTO DE PREÇO

MATERIAL DE PINTURA						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	TOTAL	V.UNIT	TOTAL
1	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO 18 LTS	VELOZ	LATÃO	685	R\$ 90,00	R\$ 61.650,00
2	MASSA PVA 18 LTS	VELOZ	LATÃO	730	R\$ 52,00	R\$ 37.960,00
3	MASSA ACRÍLICA 18 LTS	VELOZ	LATÃO	650	R\$ 87,00	R\$ 56.550,00
4	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO VERDE FOLHA 18 LTS	VELOZ	LATÃO	515	R\$ 307,00	R\$ 158.105,00
5	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO AMARELO CANÁRIO 18 LTS	VELOZ	LATÃO	445	R\$ 307,00	R\$ 136.615,00
6	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO PALHA 18 LTS	VELOZ	LATÃO	345	R\$ 307,00	R\$ 105.915,00
7	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS	VELOZ	LATÃO	485	R\$ 307,00	R\$ 148.895,00
8	TINTA À BASE D'ÁGUA VERDE FOLHA 18 LTS	VELOZ	LATÃO	665	R\$ 307,00	R\$ 204.155,00
9	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO NEVE 18 LTS	VELOZ	LATÃO	665	R\$ 307,00	R\$ 204.155,00
10	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO GELO 18 LTS	VELOZ	LATÃO	620	R\$ 307,00	R\$ 190.340,00
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,600 LTS	VELOZ	LATÃO	265	R\$ 84,00	R\$ 22.260,00
12	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE 3,600 LTS	VELOZ	LATÃO	335	R\$ 84,00	R\$ 28.140,00
13	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR ALUMÍNIO 3,600 LTS	VELOZ	GALÃO	305	R\$ 84,00	R\$ 25.620,00
14	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO 3,600 LTS	VELOZ	GALÃO	260	R\$ 84,00	R\$ 21.840,00



Higor Ok

15	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO CANÁRIO 3,600 LTS	VELOZ	GALÃO	375	R\$ 84,00	R\$ 31.500,00
16	TINTA PVA BRANCO NEVE 18 LTS	VELOZ	LATÃO	445	R\$ 190,00	R\$ 84.550,00
17	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 18L	VELOZ	LATÃO	455	R\$ 230,00	R\$ 104.650,00
18	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMBO 18L	VELOZ	LATÃO	395	R\$ 230,00	R\$ 90.850,00
19	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 18L	VELOZ	LATÃO	385	R\$ 230,00	R\$ 88.550,00
20	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 18L	VELOZ	LATÃO	190	R\$ 230,00	R\$ 43.700,00
21	TINTA PARA PISO NA COR AMARELO 3,600ML	VELOZ	GALÃO	325	R\$ 51,00	R\$ 16.575,00
22	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 3600ML	VELOZ	GALÃO	525	R\$ 51,00	R\$ 26.775,00
23	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMBO 3,600ML	VELOZ	GALÃO	485	R\$ 51,00	R\$ 24.735,00
24	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 3,600ML	VELOZ	GALÃO	295	R\$ 51,00	R\$ 15.045,00
25	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 3,600ML	VELOZ	GALÃO	395	R\$ 51,00	R\$ 20.145,00
26	THINNER F-15 - 5 LTS	VELOZ	UNID.	406	R\$ 85,00	R\$ 34.510,00
27	AGUARRÁS - 5 LTS	VELOZ	UNID.	396	R\$ 60,00	R\$ 23.760,00
28	LIXA PARA MASSA GRÃO 80 PAPEL 23 x 28 cm	3M	FOLHA	1460	R\$ 1,50	R\$ 2.190,00
29	LIXA PARA MASSA GRÃO 120 PAPEL 23 x 28 cm	3M	FOLHA	1460	R\$ 1,50	R\$ 2.190,00
30	LIXA PARA FERRO N° 80	3M	FOLHA	1460	R\$ 2,00	R\$ 2.920,00
31	LIXA PARA FERRO N° 120	3M	FOLHA	1460	R\$ 2,00	R\$ 2.920,00
32	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30 CM COM SUPORTE	ATLAS	ROLO	310	R\$ 26,00	R\$ 8.060,00
33	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE	ATLAS	ROLO	315	R\$ 21,00	R\$ 6.615,00
34	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM COM SUPORTE	ATLAS	ROLO	315	R\$ 15,00	R\$ 4.725,00
35	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM SUPORTE	ATLAS	ROLO	315	R\$ 7,50	R\$ 2.362,50
36	ROLO DE ESPUMA 9 CM COM SUPORTE	ATLAS	ROLO	315	R\$ 6,50	R\$ 2.047,50
37	CABO DE ROLO SUPORTE PARA PINTURA TIPO GAIOLA 23 cm S/ ROSCA.	COMPEL	UND	350	R\$ 10,00	R\$ 3.500,00
38	TRINCHA PARA PINTURA 2"	COMPEL	UNID.	205	R\$ 3,25	R\$ 666,25
39	TRINCHA PARA PINTURA 3"	COMPEL	UND	380	R\$ 6,50	R\$ 2.470,00



Alga



		COMPEL	UND	370	R\$ 11,00	R\$ 4.070,00
40	TRINCHA PARA PINTURA 4"	ADELBRAS	ROLO	1150	R\$ 5,15	R\$ 5.922,50
41	FITA CREPE DE 16mmx 50 metros	XADREZ	UND	780	R\$ 3,75	R\$ 2.925,00
42	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AZUL 50 MI	XADREZ	UND	780	R\$ 3,75	R\$ 2.925,00
43	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERDE 50 MI	XADREZ	UND	780	R\$ 3,75	R\$ 2.925,00
44	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERMELHO 50 MI	XADREZ	UND	780	R\$ 3,75	R\$ 2.925,00
45	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AMARELO 50 MI	XADREZ	UND	780	R\$ 3,75	R\$ 2.925,00
46	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA PRETO 50 MI	XADREZ	UND	680	R\$ 3,75	R\$ 2.550,00
47	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VIOLETA 50 MI	XADREZ	UND	580	R\$ 3,75	R\$ 2.175,00
48	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA OCRO 50 MI	XADREZ	UND	760	R\$ 3,75	R\$ 2.850,00
49	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA MARROM 50 MI	CHAPA	METRO	200	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
50	FOLHA DE ZINCO 1 MT X 1 MT	TOTAL GLOBAL				R\$ 2.089.203,75

VALIDADE DA PROPOSTA E DE 60 DIAS

WISEU, 22 DE ABRIL DE 2021.

Agon Oliveira Silva
WISEU CONSTRUÇÃO



A eletromil

Materiais Elétricos e Hidráulicos

CNPJ: 03.230.897/0001-38

Insc. Estadual: 15.205.583-5



A Prefeitura Municipal de Viseu
Departamento de Compras
Ao Senhor: Dyeslem Marcos Saraiva Mendes

MATERIAL DE PINTURA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	V.UNIT	TOTAL
1	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO 18 LTS	LATÃO	685	R\$ 139,95	R\$ 95.865,75
2	MASSA PVA 18 LTS	LATÃO	730	R\$ 56,70	R\$ 41.391,00
3	MASSA ACRÍLICA 18LTS	LATÃO	650	R\$ 88,30	R\$ 57.395,00
4	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO VERDE FOLHA 18 LTS	LATÃO	515	R\$ 288,40	R\$ 148.526,00
5	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO AMARELO CANÁRIO 18 LTS	LATÃO	445	R\$ 288,40	R\$ 128.338,00
6	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO PALHA 18 LTS	LATÃO	345	R\$ 288,40	R\$ 99.498,00
7	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	485	R\$ 288,40	R\$ 139.874,00
8	TINTA À BASE D'ÁGUA VERDE FOLHA 18 LTS	LATÃO	665	R\$ 172,00	R\$ 114.380,00
9	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	665	R\$ 172,00	R\$ 114.380,00
10	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO GELO 18 LTS	LATÃO	620	R\$ 172,00	R\$ 106.640,00
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,600 LTS	LATÃO	265	R\$ 94,76	R\$ 25.111,40
12	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE 3,600 LTS	LATÃO	335	R\$ 121,16	R\$ 40.588,60
13	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR ALUMINIO 3,600 LTS	GALÃO	305	R\$ 94,76	R\$ 28.901,80
14	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO 3,600 LTS	GALÃO	260	R\$ 94,76	R\$ 24.637,60
15	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO CANÁRIO 3,600 LTS	GALÃO	375	R\$ 94,76	R\$ 35.535,00
16	TINTA PVA BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	445	R\$ 165,00	R\$ 73.425,00
17	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 18L	LATÃO	455	R\$ 196,70	R\$ 89.498,50
18	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMBO 18L	LATÃO	395	R\$ 196,70	R\$ 77.696,50



19	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 18L	LATÃO	385	R\$ 196,70	R\$ 75.729,50
20	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 18L	LATÃO	190	R\$ 245,00	R\$ 46.550,00
21	TINTA PARA PISO NA COR AMARELO 3,600ML	GALÃO	325	R\$ 41,75	R\$ 13.568,75
22	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 3600ML	GALÃO	525	R\$ 41,75	R\$ 21.918,75
23	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMPO 3,600ML	GALÃO	485	R\$ 41,75	R\$ 20.248,75
24	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 3,600ML	GALÃO	295	R\$ 54,15	R\$ 15.974,25
25	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 3,600ML	GALÃO	395	R\$ 41,75	R\$ 16.491,25
26	THINNER F-15 - 5 LTS	UNID.	406	R\$ 92,35	R\$ 37.494,10
27	AGUARRÁS - 5 LTS	UNID.	396	R\$ 81,50	R\$ 32.274,00
28	LIXA PARA MASSA GRÃO 80 PAPEL 23 x 28 cm	FOLHA	1460	R\$ 3,80	R\$ 5.548,00
29	LIXA PARA MASSA GRÃO 120 PAPEL 23 x 28 cm	FOLHA	1460	R\$ 0,95	R\$ 1.387,00
30	LIXA PARA FERRO N° 80	FOLHA	1460	R\$ 2,66	R\$ 3.883,60
31	LIXA PARA FERRO N° 120	FOLHA	1460	R\$ 2,66	R\$ 3.883,60
32	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30 CM COM SUPORTE	ROLO	310	R\$ 39,00	R\$ 12.090,00
33	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 30,00	R\$ 9.450,00
34	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 13,60	R\$ 4.284,00
35	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 8,25	R\$ 2.598,75
36	ROLO DE ESPUMA 9 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 5,05	R\$ 1.590,75
37	CABO DE ROLO SUPORTE PARA PINTURA TIPO GAIOLA 23 cm S/ ROSCA.	UND	350	R\$ 6,65	R\$ 2.327,50
38	TRINCHA PARA PINTURA 2"	UNID.	205	R\$ 5,40	R\$ 1.107,00
39	TRINCHA PARA PINTURA 3"	UND	380	R\$ 8,05	R\$ 3.059,00
40	TRINCHA PARA PINTURA 4"	UND	370	R\$ 11,75	R\$ 4.347,50
41	FITA CREPE DE 16mmx 50 metros	ROLO	1150	R\$ 5,15	R\$ 5.922,50
42	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AZUL 50 MI	UND	780	R\$ 4,80	R\$ 3.744,00
43	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERDE 50 MI	UND	780	R\$ 4,80	R\$ 3.744,00
44	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERMELHO 50 MI	UND	780	R\$ 4,80	R\$ 3.744,00
45	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AMARELO 50 MI	UND	780	R\$ 4,80	R\$ 3.744,00
46	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA PRETO 50 MI	UND	780	R\$ 4,80	R\$ 3.744,00
47	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VIOLETA 50 MI	UND	680	R\$ 4,80	R\$ 3.264,00



48	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA OCRE 50 MI	UND	580	R\$ 4,80	R\$ 2.784,00
49	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA MARROM 50 MI	UND	760	R\$ 4,80	R\$ 3.648,00
50	FOLHA DE ZINCO 1 MT X 1 MT	METRO	200	R\$ 44,50	R\$ 8.900,00
TOTAL			R\$ 1.820.726,70		

Condições Gerais:

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Frete e Impostos Inclusos

Prazo de Entrega: Conforme solicitação da Secretaria requisitante

Capanema, 26 de Abril de 2021.

T COSTA DA SILVA EIRELI
CNPJ: 03.230.897/0001-38



D. F DE OLIVEIRA RIBEIRO

CNPJ: 11.384.474/0001-90



A Prefeitura Municipal de Viseu
Departamento de Compras
Ao Senhor Dyeslem Marcos Saraiva Mendes

MATERIAL DE PINTURA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	V.UNIT	TOTAL
1	SELADOR ACRÍLICO PIGMENTADO 18 LTS	LATÃO	685	R\$ 147,35	R\$ 100.934,75
2	MASSA PVA 18 LTS	LATÃO	730	R\$ 30,10	R\$ 21.973,00
3	MASSA ACRÍLICA 18LTS	LATÃO	650	R\$ 94,45	R\$ 61.392,50
4	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO VERDE FOLHA 18 LTS	LATÃO	515	R\$ 299,90	R\$ 154.448,50
5	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO AMARELO CANÁRIO 18 LTS	LATÃO	445	R\$ 308,50	R\$ 137.282,50
6	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO PALHA 18 LTS	LATÃO	345	R\$ 305,70	R\$ 105.466,50
7	TINTA ACRÍLICA SEMI- BRILHO BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	485	R\$ 305,70	R\$ 148.264,50
8	TINTA À BASE D'ÁGUA VERDE FOLHA 18 LTS	LATÃO	665	R\$ 180,60	R\$ 120.099,00
9	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	665	R\$ 180,60	R\$ 120.099,00
10	TINTA À BASE D'ÁGUA BRANCO GELO 18 LTS	LATÃO	620	R\$ 180,60	R\$ 111.972,00
11	TINTA ESMALTE SINTÉTICO VERDE FOLHA 3,600 LTS	LATÃO	265	R\$ 101,40	R\$ 26.871,00
12	TINTA ESMALTE SINTÉTICO BRANCO NEVE 3,600 LTS	LATÃO	335	R\$ 129,65	R\$ 43.432,75
13	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR ALUMINIO 3,600 LTS	GALÃO	305	R\$ 101,40	R\$ 30.927,00
14	TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR PRETO 3,600 LTS	GALÃO	260	R\$ 101,40	R\$ 26.364,00
15	TINTA ESMALTE SINTÉTICO AMARELO CANÁRIO 3,600 LTS	GALÃO	375	R\$ 101,40	R\$ 38.025,00
16	TINTA PVA BRANCO NEVE 18 LTS	LATÃO	445	R\$ 176,55	R\$ 78.564,75
17	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 18L	LATÃO	455	R\$ 210,45	R\$ 95.754,75
18	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMBO 18L	LATÃO	395	R\$ 210,45	R\$ 83.127,75
19	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 18L	LATÃO	385	R\$ 210,45	R\$ 81.023,25
20	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 18L	LATÃO	190	R\$ 259,70	R\$ 49.343,00
21	TINTA PARA PISO NA COR AMARELO 3,600ML	GALÃO	325	R\$ 44,67	R\$ 14.517,75
22	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CLARO 3600ML	GALÃO	525	R\$ 44,67	R\$ 23.451,75
23	TINTA PARA PISO NA COR CINZA CHUMPO 3,600ML	GALÃO	485	R\$ 44,67	R\$ 21.664,95
24	TINTA PARA PISO NA COR AZUL SEGURANÇA 3,600ML	GALÃO	295	R\$ 57,95	R\$ 17.095,25
25	TINTA PARA PISO NA COR VERDE 3,600ML	GALÃO	395	R\$ 44,25	R\$ 17.478,75
26	THINNER F-15 - 5 LTS	UNID.	406	R\$ 98,80	R\$ 40.112,80
27	AGUARRÁS - 5 LTS	UNID.	396	R\$ 86,40	R\$ 34.214,40
28	LIXA PARA MASSA GRÃO 80 PAPEL 23 x 28 cm	FOLHA	1460	R\$ 4,10	R\$ 5.986,00
29	LIXA PARA MASSA GRÃO 120 PAPEL 23 x 28 cm	FOLHA	1460	R\$ 1,01	R\$ 1.474,60
30	LIXA PARA FERRO Nº 80	FOLHA	1460	R\$ 2,82	R\$ 4.117,20
31	LIXA PARA FERRO Nº 120	FOLHA	1460	R\$ 2,85	R\$ 4.161,00

AV VISCONDE DO RIO BRANCO, S/N - CENTRO

CEP: 68.600-000 - BRAGANÇA PA

(91) 3425-2048



D. F DE OLIVEIRA RIBEIRO

CNPJ: 11.384.474/0001-90



32	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 30 CM COM SUPORTE	ROLO	310	R\$ 41,70	R\$ 12.927,00
33	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 33,00	R\$ 10.395,00
34	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 15 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 14,60	R\$ 4.599,00
35	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 9 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 8,00	R\$ 2.520,00
36	ROLO DE ESPUMA 9 CM COM SUPORTE	ROLO	315	R\$ 5,35	R\$ 1.685,25
37	CABO DE ROLO SUPORTE PARA PINTURA TIPO GAIOLA 23 cm S/ ROSCA.	UND	350	R\$ 7,15	R\$ 2.502,50
38	TRINCHA PARA PINTURA 2"	UND	205	R\$ 5,80	R\$ 1.189,00
39	TRINCHA PARA PINTURA 3"	UND	380	R\$ 8,55	R\$ 3.249,00
40	TRINCHA PARA PINTURA 4"	UND	370	R\$ 12,57	R\$ 4.650,90
41	FITA CREPE DE 16mmx 50 metros	ROLO	1150	R\$ 2,56	R\$ 2.944,00
42	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AZUL 50 MI	UND	780	R\$ 5,10	R\$ 3.978,00
43	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERDE 50 MI	UND	780	R\$ 5,10	R\$ 3.978,00
44	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VERMELHO 50 MI	UND	780	R\$ 5,10	R\$ 3.978,00
45	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA AMARELO 50 MI	UND	780	R\$ 5,10	R\$ 3.978,00
46	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA PRETO 50 MI	UND	780	R\$ 5,10	R\$ 3.978,00
47	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA VIOLETA 50 MI	UND	680	R\$ 5,10	R\$ 3.468,00
48	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA OCRE 50 MI	UND	580	R\$ 5,10	R\$ 2.958,00
49	CORANTE LÍQUIDO XADREZ BISNAGA MARROM 50 MI	UND	760	R\$ 5,10	R\$ 3.876,00
50	CHAPA DE ZINCO 1 MT X 1 MT	METRO	200	R\$ 43,80	R\$ 8.760,00
TOTAL GLOBAL					R\$ 1.905.253,60

Condições Gerais:

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias

Frete e Impostos Inclusos

Bragança, 26 de Abril de 2021.

D. F DE OLIVEIRA RIBEIRO

CNPJ: 11.384.474/0001-90

AV VISCONDE DO RIO BRANCO, S/N - CENTRO

CEP: 68.600-000 - BRAGANÇA PA

(91) 3425-2048

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal Santa Rita do Sapucaí

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO N.º 017/2021



Declarações obrigatórias

Titulo	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.
Declaração de que não integra grupo econômico	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e legislação vigente, que a empresa proponente não integra nenhum grupo econômico, de direito ou de fato, com outras empresas proponentes neste Processo Licitatório; não tem diretores, sócios ou representantes legais em comum; não utiliza recursos materiais, tecnológicos ou humanos em comum.
Declaração de que não possui Servidor no QS	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e na legislação vigente, que de nenhum modo essa proponente contraria o estabelecido no Art. 92 da Lei Orgânica Municipal, uma vez que não possui Servidor do Município de Santa Rita do Sapucaí / MG em seu quadro societário.
Declaração de não parentesco com Servidor	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e na legislação vigente, que os administradores, proprietários ou sócios com poder de direção na empresa proponente não têm vínculo de parentesco com empregado público do Município de Santa Rita do Sapucaí / MG que ocupe cargo público ou função pública de qualquer natureza, cuja ação laboral incida, por qualquer modo, mesmo o mais remoto, no Objeto deste Processo Licitatório.
Declaração de conhecimento do Termo de Referência	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e na legislação vigente, que conheço todas as regras do Edital deste Processo Licitatório, com todos os seus anexos, mormente o Termo de Referência, e que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências ali contidas.
Declaração de veracidade das informações	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e na legislação vigente, que todas as informações já prestadas e que vier a prestar são verdadeiras, nos termos dos Parágrafos 4º e 5º do Art. 26 do Decreto Municipal N.º 13.649/2020.
Declaração de garantia	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e na legislação vigente, que prestarei garantia dos produtos e/ou serviços para os quais for contratado com o Município de Santa Rita do Sapucaí /MG, nos mesmos termos exigidos no Edital, não me sendo devido por isso nenhum valor além do estabelecido no Certame.
Declaração de Habilitação (Lei 13.979/2020)	Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório e legislação vigente, que a empresa proponente cumpre ao menos os requisitos mínimos de habilitação estabelecidos neste Edital, em conformidade com a Lei Federal N.º 13.979/2020.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Gesso em Pó de parede - saco de 1 Kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:18:37	tinta em po	ligatex	30	3,00	90,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:13:34	Gesso em Pó de parede - saco de 1 Kg	PLASMAR	30	3,00	90,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:34:59	Gesso em Pó de parede - saco de 1 Kg	Qualigesso	30	2,65	79,50	Sim	Sim

0002 - Lixa D`água n.º. 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:02:33	TATU	TATU	95	1,50	142,50	Sim	Sim



LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:22:54	agua	tatu	95	1,50	142,50	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	alcar	alcar	95	2,00	190,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:44:12	dagua	tatu	95	2,00	190,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:20:01	3M	3M	95	1.000,00	95.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:13:50	Lixa D'água nº. 100	TATU	95	2,10	199,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:35:22	Lixa D'água nº. 100	TATU	95	1,44	136,80	Sim	Sim

0003 - Lixa D'água nº. 150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 15:58:15	TATU	TATU	100	1,50	150,00	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:20:20	lixa agua	tatu	100	1,50	150,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	alcar	alcar	100	2,00	200,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:44:44	dagua	tatu	100	2,00	200,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:20:42	3M	3M	100	1.000,00	100.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:14:01	Lixa D'água nº. 150	TATU	100	2,25	225,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:35:39	Lixa D'água nº. 150	TATU	100	1,44	144,00	Sim	Sim

0004 - Palha de Aço nº. 0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:24:26	Palha aço	viera	120	1,40	168,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:45:17	0	açobom	120	2,00	240,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:14:55	Palha de Aço nº. 0	SHOW BRILHO	120	1,40	168,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:35:59	Palha de Aço nº. 0	TATU	120	1,05	126,00	Sim	Sim

0005 - MASSA CORRIDA ACRÍLICA - Resina à base de dispersão aquosa de copolímero estireno-acrílico, cargas minerais inertes, hidrocarbonetos alifáticos, glicóis e tensoativos etoxilados. Embalagem de no mínimo 18 litros, com rendimento mínimo de 40m² por demão, secagem final de 4 horas no máximo. Deverá obedecer aos requisitos exigidos na norma ABNT NBR 15348:2006.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:02:42	18L	LUSKCOLOR	168	285,51	47.965,68 Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:26:33	balde	universo	168	85,00	14.280,00 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	168	130,00	21.840,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:46:13	acrílica	universo	168	90,30	15.170,40 Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:15:24	MASSA CORRIDA ACRILICA	EUCATEX	168	161,90	27.199,20 Sim	Sim
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 15:29:15	MASSA CORRIDA	UNIVERSO	168	105,00	17.640,00 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:36:34	MASSA CORRIDA ACRILICA - Resina à base d	MAZA	168	87,90	14.767,20 Sim	Sim



0006 - "Trincha Simples 3"" com cabo de plástico"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:28:32	plastico	castor	43	11,00	473,00 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	compel	compel	43	10,00	430,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:50:29	3	compel	43	10,00	430,00 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:21:07	CONDOR	CONDOR	43	1.000,00	43.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:16:21	"Trincha Simples 3""	RHOMA	43	14,00	602,00 Sim	Sim

0007 - Tinta Spray Preta para metais e outros materiais - embalagem com 350ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:02:47	350ML	TEKBOND	5	17,58	87,90 Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:29:29	tubo	coloarte	5	14,80	74,00 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	5	17,00	85,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:47:30	SPRAY	Chemicolor	5	15,80	79,00 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:21:17	MUNDIAL	MUNDIAL	5	1.000,00	5.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:16:53	Tinta Spray Preta para metais	CHEMI	5	20,15	100,75 Sim	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Tinta Spray Preta MAZA 5 15,27 76,35 Sim
MATERIAIS PARA 44 19:37:15 para metais e
CONSTRUCAO outros m
EIRELI



0008 - Cal para pintura 8Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:30:21	saco	ligatex	130	12,00	1.560,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:47:58	pintura	cisne	130	14,00	1.820,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:18:50	Cal para pintura 8Kg.	NEVADA	130	9,00	1.170,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:37:38	Cal para pintura 8Kg.	TRADICAL	130	8,25	1.072,50	Sim	Sim

0009 - Selador Acrílico pigmentado para regularização de imperfeições, absorção e fixação da tinta e resíduos soltos - lata de 18 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:01:07	18L	LUKSCOLOR	35	134,91	4.721,85	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:32:29	balde	maza	35	85,00	2.975,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	35	85,00	2.975,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:13:12	acrilico	universo	35	103,00	3.605,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:21:30	REVETEX	REVETEX	35	1.000,00	35.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:23:15	Selador Acrílico pigmentado	ITACRIL	35	82,00	2.870,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:38:03	Selador Acrílico pigmentado para regular	MAZA	35	87,80	3.073,00	Sim	Sim

0010 - "Trincha Simples 2"" com cabo de plástico"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:35:30	plastico	castor	84	5,40	453,60	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	84	5,00	420,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:50:13	2	compel	84	4,90	411,60	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:22:58	CONDOR	CONDOR	84	1.000,00	84.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:24:50	"Trincha Simples 2"" com cabo	RHOMA	84	7,90	663,60	Sim	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - "Trincha SimplesCONDOR
MATERIAIS PARA 44 19:38:24 2^{ma} com cabo de
CONSTRUCAO plastic
EIRELI

84

4,60

386,40 Sim



0011 - Saco de Estopa branca para polimento - com 400 grs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:04:38	400G	LIMPOPLUS	104	6,00	624,00 Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:36:36	estopa	sao paulo	104	6,00	624,00 Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 11:51:39	branca	limpibrilha	104	152,00	15.808,00 Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:27:06	Saco de Estopa branca para polimento	POLIMAX	104	12,25	1.274,00 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:38:54	Saco de Estopa branca para polimento - c	PLUX	104	3,15	327,60 Sim	Sim

0012 - Thinner para dissolver vernizes e tintas sintéticas - lata de 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:05:50	900ML	LUSKCOLOR	249	11,48	2.858,52 Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:38:16	litro	lusksnova	249	11,00	2.739,00 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:53	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	249	15,00	3.735,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:13:48	lata	eucatex	249	11,20	2.788,80 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:23:25	ITAQUA	ITAQUA	249	1.000,00	249.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:28:09	Thinner para dissolver vernizes e tintas	ITACRIL	249	12,90	3.212,10 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:39:22	Thinner para dissolver vernizes e tintas	MAZA	249	11,40	2.838,60 Sim	Sim

0013 - Lixa Massa nº. 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:07:39	MASSA 120	TATU	290	0,83	240,70 Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:39:31	folha	tatu	290	0,80	232,00 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:53	alcar	alcar	290	2,00	580,00 Sim	Não



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 11:53:10	massa	tatu	290	1,50	435,00	Sim	
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:23:34	3M	3M	290	1.000,00	290.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:29:01	Lixa Massa nº. 120	TATU	290	1,00	290,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:40:41	Lixa Massa nº. 120	3M	290	0,75	217,50	Sim	Sim

0014 - Brocha Redonda com pelo sintético

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:40:29	redonda	max	20	12,00	240,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	20	15,00	300,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:05:52	redonda	compel	20	12,90	258,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:29:41	Brocha Redonda com pelo sintético	MAX	20	7,70	154,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:40:52	Brocha Redonda com pelo sintético	GALO	20	24,85	497,00	Sim	Sim

0015 - Desempenadeira Lisa de Aço com cabo, para alisar reboco de parede.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:41:18	lisa	castor	10	25,00	250,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	10	15,00	150,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:06:24	lisa	thompson	10	8,90	89,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:30:50	Desempenadeira Lisa de Aço com cabo	MAX	10	12,00	120,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:41:14	Desempenadeira Lisa de Aço com cabo, par	GALO	10	24,65	246,50	Sim	Sim

0016 - Desempenadeira Lisa de Madeira com cabo, para alisar reboco de parede.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:42:25	madeira	monfort	10	18,00	180,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	10	15,00	150,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:14:26	lisa	condor	10	10,90	109,00	Sim	Sim

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:31:32	Desempenadeira Lisa de Madeira com cabo	MAX	10	12,90	129,00	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:41:34	Desempenadeira Lisa de Madeira com cabo,	CONDOR	10	13,00	130,00	Sim



0017 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 1 1/2"" (mínimo 38 mm)."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:43:47	aço	castor	15	38,00	570,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	15	10,00	150,00	Sim	Não
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:24:22	max	max	15	1.000,00	15.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:33:26	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	15	6,90	103,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:41:55	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo de	PACITA	15	8,90	133,50	Sim	Sim

0018 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 1"" (mínimo 25 mm)."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:44:34	aço	castor	12	35,00	420,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	12	10,00	120,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:34:12	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	12	9,60	115,20	Sim	Sim

0019 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 2 1/2"" (mínimo 63 mm)."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:45:30	aço	castor	12	40,00	480,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	12	10,00	120,00	Sim	Não
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:24:39	MAX	MAX	12	1.000,00	12.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:37:24	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	12	11,00	132,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:42:45	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo de	PACITA	12	21,70	260,40	Sim	Sim

0020 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 2"" (mínimo 50 mm)."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:46:05	aço	castor	10	38,00	380,00	Sim	Sim



JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:53	compel	compel	10	10,00	100,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:38:31	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	10	11,50	115,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:43:03	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo de	PACITA	10	21,70	217,00	Sim	Sim

0021 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 3"" (mínimo 76 mm). "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:48:14	aço	castor	10	45,00	450,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	10	13,00	130,00	Sim	Não
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:26:18	MAX	MAX	10	1.000,00	10.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:39:46	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	10	8,90	89,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:43:32	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo de	PACITA	10	13,00	130,00	Sim	Sim

0022 - "Espátula de Aço Inoxidável com cabo de madeira no tamanho 4"" (mínimo 100 mm). "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:49:13	aço	castor	23	45,00	1.035,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	23	15,00	345,00	Sim	Não
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:26:34	MAX	MAX	23	1.000,00	23.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:42:32	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo	TIGRE	23	11,50	264,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:43:51	"Espátula de Aço Inoxidável com cabo de	PACITA	23	24,95	573,85	Sim	Sim

0023 - Lixa D'água nº. 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:50:03	folha	tatu	90	1,45	130,50	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	alcar	alcar	90	2,50	225,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:10:13	60	tatu	90	2,00	180,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:44:13	Lixa D'água nº. 60	TATU	90	3,50	315,00	Sim	Sim



RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Lixa D'água nº. 80 TATU 90 1,44 129,60 Sim
MATERIAIS PARA 44 19:44:08
CONSTRUCAO
EIRELI

0024 - Lixa D'água nº. 80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:08:46	DA AGUA 80	TATU	40	1,50	60,00	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:50:55	folha	tatu	40	1,45	58,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	alcar	alcar	40	2,50	100,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:10:36	80	tatu	40	2,00	80,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:26:50	3M	3M	40	1.000,00	40.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:44:53	Lixa D'água nº. 80	TATU	40	3,50	140,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:44:25	Lixa D'água nº. 80	TATU	40	1,44	57,60	Sim	Sim

0025 - Palha de Aço nº. 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:53:07	pacote	atlas	20	1,45	29,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	20	5,00	100,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:11:04	1	açobom	20	2,00	40,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:46:07	Palha de Aço nº. 1	SHOW BRILHO	20	1,50	30,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:44:42	Palha de Aço nº. 1	AÇOBOM	20	1,35	27,00	Sim	Sim

0026 - Palha de Aço nº. 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 16:54:02	pacote	atlas	20	1,45	29,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	20	5,00	100,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:11:33	2	açobom	20	2,00	40,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:46:42	Palha de Aço nº. 2	SHOW BRILHO	20	1,65	33,00	Sim	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Palha de Aço n°. 2 AÇOBOM
MATERIAIS PARA 44 19:45:01
CONSTRUCAO
EIRELI

20

1,35

27,00 Sim



0027 - "Pincel para pintura 1 1/2"" com cabo de plástico."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:54:58	plastico	castor	95	4,30	408,50	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	95	3,00	285,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:12:15	1 1/2	compel	95	4,00	380,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:28:33	CONDOR	CONDOR	95	1.000,00	95.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:48:00	"Pincel para pintura 1 1/2"" com cabo	RHOMA	95	5,60	532,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:45:19	"Pincel para pintura 1 1/2"" com cabo de	CONDOR	95	3,60	342,00	Sim	Sim

0028 - "Pincel para pintura 1"" com cabo de plástico. "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:55:56	plastico	castor	45	3,20	144,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	45	3,00	135,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:12:45	1"	compel	45	3,00	135,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:28:42	CONDOR	CONDOR	45	1.000,00	45.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:48:54	"Pincel para pintura 1"" com cabo	RHOMA	45	4,50	202,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:45:40	"Pincel para pintura 1"" com cabo de plá	ATLAS	45	3,75	168,75	Sim	Sim

0029 - "Pincel para pintura 1/2"" com cabo de plástico. "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:56:40	plastico	castor	45	2,35	105,75	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	45	2,00	90,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:13:15	1/2"	compel	45	2,00	90,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:28:52	CONDOR	CONDOR	45	1.000,00	45.000,00	Sim	Não



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:49:57	"Pincel para pintura 1/2"" com cabo	RHOMA	45	2,50	112,50 Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:45:58	"Pincel para pintura 1/2"" com cabo de p	ATLAS	45	2,50	112,50 Sim

0030 - "Pincel para pintura 2 1/2"" com cabo de plástico."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:57:32	plastico	castor	35	7,30	255,50 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:52	compel	compel	35	4,00	140,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:13:49	2 1/2"	compel	35	7,00	245,00 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:29:02	CONDOR	CONDOR	35	1.000,00	35.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:55:12	"Pincel para pintura 2 1/2"" com cabo	RHOMA	35	8,90	311,50 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:46:17	"Pincel para pintura 2 1/2"" com cabo de	ATLAS	35	8,20	287,00 Sim	Sim

0031 - "Pincel para pintura 2"" com cabo de plástico. "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:58:45	plastico	castor	93	5,85	544,05 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	93	4,00	372,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:14:24	2"	compel	93	5,40	502,20 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:29:47	CONDOR	CONDOR	93	1.000,00	93.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 15:56:56	"Pincel para pintura 2"" com cabo	RHOMA	93	7,50	697,50 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:46:43	"Pincel para pintura 2"" com cabo de plá	ATLAS	93	6,45	599,85 Sim	Sim

0032 - "Pincel para pintura 3"" com cabo de plástico."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 16:59:30	plastico	castor	25	11,85	296,25 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	25	7,00	175,00 Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:14:51	3"	compel	25	10,00	250,00 Sim	Sim



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:29:59	CONDOR	CONDOR	25	1.000,00	25.000,00	Sim	
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:57:26	"Pincel para pintura 3" com cabo	RHOMA	25	13,00	325,00	Sim	
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:47:00	"Pincel para pintura 3" com cabo de plá	ATLAS	25	12,50	312,50	Sim	Sim

0033 - "Pincel para pintura 4" com cabo de plástico. "

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:00:33	plastico	castor	40	14,95	598,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	40	11,00	440,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:15:16	4"	compel	40	16,00	640,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:30:13	CONDOR	CONDOR	40	1.000,00	40.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 15:58:31	"Pincel para pintura 4" com cabo	RHOMA	40	15,80	632,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:47:13	"Pincel para pintura 4" com cabo de plá	CONDOR	40	10,90	436,00	Sim	Sim

0034 - Rolo de Espuma de 15 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:09:53	15CM COM CABO	ATLAS	90	9,00	810,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	90	10,00	900,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:02:10	plastico	castor	90	9,00	810,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:15:41	espuma	compel	90	8,00	720,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:30:28	CONDOR	CONDOR	90	1.000,00	90.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:02:06	Rolo de Espuma de 15 cm com cabo.	COMPEL	90	8,50	765,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:47:29	Rolo de Espuma de 15 cm com cabo.	COMPEL	90	5,85	526,50	Sim	Sim

0035 - Rolo de Espuma de 05 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:10:26	ESPUMA 5CM	ATLAS	25	4,80	120,00	Sim	Sim



JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	25	8,00	200,00	Sim	
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:03:03	espuma	castor	25	4,95	123,75	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:16:31	espuma	compel	25	4,00	100,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:30:38	CONDOR	CONDOR	25	1.000,00	25.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:01:57	Rolo de Espuma de 05 cm com cabo.	COMPEL	25	4,30	107,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:47:46	Rolo de Espuma de 05 cm com cabo.	COMPEL	25	3,03	75,75	Sim	Sim

0036 - Rolo de Lã de carneiro de 10 cm - com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:11:03	ROLO LA 10CM	ATLAS	90	11,85	1.066,50	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	90	15,00	1.350,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:04:14	la	compel	90	10,00	900,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:16:56	la	compel	90	6,00	540,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:30:47	CONDOR	CONDOR	90	1.000,00	90.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:03:42	Rolo de Lã de carneiro de 10 cm	COMPEL	90	8,00	720,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:48:00	Rolo de Lã de carneiro de 10 cm - com ca	CONDOR	90	3,95	355,50	Sim	Sim

0037 - Rolo de Lã de Carneiro de 15 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:11:43	ROLO LA 15CM	ATLAS	70	19,26	1.348,20	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	70	15,00	1.050,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:05:19	la	compel	70	16,00	1.120,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:17:22	la	compel	70	10,00	700,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:31:17	CONDOR	CONDOR	70	1.000,00	70.000,00	Sim	Não



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:04:23	Rolo de Lã de Carneiro de 15 cm com cabo	COMPEL	70	11,50	805,00	Sim	
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:48:18	Rolo de Lã de Carneiro de 15 cm com cabo	CONDOR	70	12,95	906,50	Sim	Sim

0038 - Rolo de Lã de Carneiro de 23 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	110	22,00	2.420,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:06:28	lã	castor	110	24,00	2.640,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:17:49	lã	compel	110	18,00	1.980,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:31:28	CONDOR	CONDOR	110	1.000,00	110.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 18:05:49	Rolo de Lã de Carneiro de 23 cm com cabo	COMPEL	110	25,00	2.750,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:48:32	Rolo de Lã de Carneiro de 23 cm com cabo	CONDOR	110	19,00	2.090,00	Sim	Sim

0039 - Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 05 cm com cabo para epoxi.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:12:49	ROLO LA 5CM	CONDOR	20	7,50	150,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:51	compel	compel	20	13,00	260,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:08:32	epoxi	castor	20	16,50	330,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:18:18	lã	compel	20	7,00	140,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:32:04	CONDOR	CONDOR	20	1.000,00	20.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:07:03	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto	COMPEL	20	6,00	120,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:48:50	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 05	ROMA	20	5,20	104,00	Sim	Sim

0040 - Tinta Spray Branca para metais e outros materiais - embalagem com 350ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:13:48	SPRAY 350ML	TEKBOND	125	10,50	1.312,50	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:51	orbi	orbi	125	15,00	1.875,00	Sim	Não



LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:09:35	spray	coloarte	125	14,50	1.812,50	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:18:50	spray	chemicolor	125	16,80	2.100,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:32:15	MUNDIAL	MUNDIAL	125	1.000,00	125.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:08:40	Tinta Spray Branca para metais e outros	CHEMI	125	19,00	2.375,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:49:07	Tinta Spray Branca para metais e outros	MAZA	125	15,30	1.912,50	Sim	Sim

0041 - Tinta Spray Dourado para metais e outros materiais - embalagem com 350ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:14:37	SPRAY 350ML	TEKBOND	25	19,05	476,25	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:51	orbi	orbi	25	18,00	450,00	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:11:22	spray	coloarte	25	19,50	487,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:19:26	spray	Chemicolor	25	18,00	450,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:32:30	MUNDIAL	MUNDIAL	25	1.000,00	25.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:10:57	Tinta Spray Dourado para metais e outros	CHEMI	25	19,00	475,00	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:49:34	Tinta Spray Dourado para metais e outros	MAZA	25	23,60	590,00	Sim

0042 - Tinta Spray Prata para metais e outros materiais - embalagem com 350ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:15:20	SPRAY 350ML	TEKBOND	25	21,30	532,50	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	orbi	orbi	25	18,00	450,00	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:12:02	spray	coloarte	25	19,50	487,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:19:53	spray	Chemicolor	25	18,00	450,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:32:41	MUNDIAL	MUNDIAL	25	1.000,00	25.000,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:12:35	Tinta Spray Prata para metais e outros	CHEMI	25	19,00	475,00	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Tinta Spray Prata MAZA 25 23,60 590,00 Sim
MATERIAIS PARA 44 19:49:50 para metais e
CONSTRUCAO outros m
EIRELI

0043 - Tinta para piso externo - lata 3,6 l - a base de resina epoxi, cargas e solventes, com catalizador, resistente a abrasão e intemperies, acabamento antiderrapante, indicada para aplicação em piso de concreto ou cimentado, na cor branca, 3,6l.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	1	300,00	300,00 Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:13:08	gl	lukscolor	1	68,00	68,00 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:32:52	KRAFT	KRAFT	1	1.000,00	1.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:14:02	Tinta para piso externo - lata 3,6 l	EUCALAR	1	67,50	67,50 Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:17:29	epoxi	eucatex	1	299,90	299,90 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:50:13	Tinta para piso externo - lata 3,6 l - a	MAZA	1	225,15	225,15 Sim	Sim

0044 - Tinta Spray Vermelho para metais e outros materiais - embalagem com 350ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:20:45	SPRAY 350ML	TEKBOND	31	17,25	534,75 Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	orbi	orbi	31	15,00	465,00 Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:13:49	spray	coloarte	31	14,50	449,50 Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:20:29	spray	Chemicolor	31	16,80	520,80 Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:33:05	MUNDIAL	MUNDIAL	31	1.000,00	31.000,00 Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:15:30	Tinta Spray Vermelho para metais	CHEMI	31	19,00	589,00 Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:50:43	Tinta Spray Vermelho para metais e outro	MAZA	31	12,55	389,05 Sim	Sim

0045 - Tinta para Quadro Negro (Verde Escolar) tinta esmalte sintético madeira e metais fosco - embalagem com 3,6 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:14:42	gl	lukscolor	5	120,00	600,00 Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:21:27	verde escolar	universo	5	90,00	450,00 Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:16:32	Tinta para Quadro Negro (Verde Escolar)	CORALIT	5	133,50	667,50 Sim	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Tinta para Quadro MAZA 5 97,20 486,00 Sim
MATERIAIS PARA 44 19:51:03 Negro (Verde
CONSTRUCAO Escolar)
EIRELI



0046 - Rolo de Espuma de 23 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:21:26	ESPUMA 23CM	CONDOR	65	15,00	975,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	compel	compel	65	15,00	975,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:15:43	espuma	castor	65	16,50	1.072,50	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:22:32	espuma	compel	65	18,00	1.170,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:33:33	CONDOR	CONDOR	65	1.000,00	65.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:17:13	Rolo de Espuma de 23 cm com cabo.	COMPEL	65	20,00	1.300,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:51:16	Rolo de Espuma de 23 cm com cabo.	CONDOR	65	16,00	1.040,00	Sim	Sim

0047 - Escova Manual com corpo de madeira, comprimento total do corpo 270 mm, altura dos tufos 30 mm, comprimento das fileiras dos tufos 133 mm, tufos arame de aço carbono, dimensões aproximadas, com 4 fileiras, aproximadamente 12 tufos por fileira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	compel	compel	23	15,00	345,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:16:45	manual	max	23	14,00	322,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:23:02	manual	starfer	23	8,00	184,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:33:53	MAX	MAX	23	1.000,00	23.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:17:58	Escova Manual com corpo de madeira	MAX	23	7,50	172,50	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:51:36	Escova Manual com corpo de madeira, comp	MAX	23	12,95	297,85	Sim	Sim

0048 - "Fita Crepe 1"" com adesivo a base de hot melt"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	adere	adere	610	25,00	15.250,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:17:51	crepe	tigre	610	4,85	2.958,50	Sim	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:24:22	crepe	adere	610	5,50	3.355,00	Sim	
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:18:41	Fita Crepe 1*** com adesivo	TIGRE	610	15,00	9.150,00	Sim	Sim

0049 - Querosene para limpeza, iluminante (comum), ponto mínimo de fulgor 40°C, de acordo com portaria vigente da agência nacional do petróleo, registro e laudo analítico do fabricante, produto sujeito a verificação no ato da entrega - embalagem de 900ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:22:49	900ML	DRAGAO	96	21,00	2.016,00	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:19:02	lata	lusknova	96	14,00	1.344,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:19:03	comum	itaqua	96	12,80	1.228,80	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:34:10	ITAQUA	ITAQUA	96	1.000,00	96.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:19:48	Querosene para limpeza, iluminante	DRAGAO	96	19,90	1.910,40	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:52:04	Querosene para limpeza, iluminante (comu	MAZA	96	12,50	1.200,00	Sim	Sim

0050 - Tinta de Fundo para Metais Zarcão Laranja - lata de 3,6 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:23:54	3,6 LT	LUSKCOLOR	10	108,32	1.083,20	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:50	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	10	80,00	800,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:19:43	gl	luskcolor	10	98,00	980,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:25:19	zarcão	universo	10	84,60	846,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:34:22	KRAFT	KRAFT	10	1.000,00	10.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:20:59	Tinta de Fundo para Metais Zarcão	ZARCAO	10	65,00	650,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:52:27	Tinta de Fundo para Metais Zarcão Laranj	MAZA	10	80,50	805,00	Sim	Sim

0051 - Brocha Retangular com pelo sintético

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:50	compel	compel	24	20,00	480,00	Sim	Não



LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:20:42	retangular	max	24	9,00	216,00	Sim	
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:25:55	retangular	compel	24	6,00	144,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:35:31	CONDOR	CONDOR	24	1.000,00	24.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:22:08	Brocha Retangular com pelo sintético	MAX	24	9,50	228,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:53:23	Brocha Retangular com pelo sintético	CONDOR	24	6,60	158,40	Sim	Sim

0052 - Lixa D'água nº. 120

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:24:35	DA AGUA 120	TATU	100	1,50	150,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	compel	compel	100	3,00	300,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:21:26	folha	tatu	100	1,45	145,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:26:20	dagua	tatu	100	2,00	200,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:35:48	CONDOR	CONDOR	100	1.000,00	100.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:22:59	Lixa D'água nº. 120	TATU	100	2,30	230,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:53:08	Lixa D'água nº. 120	TATU	100	1,50	150,00	Sim	Sim

0053 - Rolo de Espuma de 09 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:25:04	ESPUMA 9CM	ATLAS	49	6,00	294,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	compel	compel	49	10,00	490,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:22:21	espuma	castor	49	7,60	372,40	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:26:46	espuma	compel	49	5,00	245,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:35:56	CONDOR	CONDOR	49	1.000,00	49.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:24:32	Rolo de Espuma de 09 cm com cabo.	COMPEL	49	5,80	284,20	Sim	Sim

RICARDO 07.606.720/0001- 10/03/2021 - Rolo de EspumaCONDOR 49 3,95 193,55 Sim
MATERIAIS PARA 44 19:53:43 de 09 cm com
CONSTRUCAO cabo.
EIRELI



0054 - Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 09 cm com cabo para epoxi.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:25:49	ROLO LA 9CM	ATLAS	20	12,00	240,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:50	compel	compel	20	10,00	200,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:23:06	epoxi	castor	20	24,00	480,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:27:15	lã	compel	20	12,00	240,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:36:06	CONDOR	CONDOR	20	1.000,00	20.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:26:15	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto	COMPEL	20	8,50	170,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:54:01	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 09	CONDOR	20	9,75	195,00	Sim	Sim

0055 - Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 15 cm com cabo para epoxi.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:26:26	ROLO LA 15CM	ATLAS	30	19,50	585,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	compel	compel	30	12,00	360,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:23:51	epoxi	castor	30	28,00	840,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:27:46	lã	compel	30	18,00	540,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:36:18	CONDOR	CONDOR	30	1.000,00	30.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:27:44	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto	COMPEL	30	12,50	375,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:54:21	Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 15	CONDOR	30	13,65	409,50	Sim	Sim

0056 - Rolo de Lã de Carneiro pêlo curto de 23 cm com cabo para epoxi.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	compel	compel	61	20,00	1.220,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:24:46	epoxi	castor	61	54,00	3.294,00	Sim	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:28:14	lã	compel	61	35,00	2.135,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:36:29	CONDOR	CONDOR	61	1.000,00	61.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:29:08	Rolo de Lã de Carneiro pelo curto	COMPEL	61	28,00	1.708,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:55:26	Rolo de Lã de Carneiro pelo curto de 23	CONDOR	61	23,25	1.418,25	Sim	Sim

0057 - Tinta Esmalte Sintética Premium Acetinado para pintura de ferro, madeira e parede - 3,6 lts. Cor a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:28:14	3,6LT	LUSKCOLOR	61	133,31	8.131,91	Sim	Sim
JB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	61	80,00	4.880,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:25:49	gl	lukscolor	61	105,00	6.405,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:36:45	CONDOR	CONDOR	61	1.000,00	61.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 15:42:44	ESMALTE SINT ACETINADO	UNIVERSO	61	105,00	6.405,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:20:18	premium	universo	61	73,60	4.489,60	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:32:01	Tinta Esmalte Sintética Premium	CORAL	61	140,50	8.570,50	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:06:17	Premium	SupremaCor	61	200,00	12.200,00	Sim	Não
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 19:55:44	Tinta Esmalte Sintética Premium Acetinad	MAZA	61	93,00	5.673,00	Sim	Sim

0058 - Tinta Esmalte Sintética Premium Alto Brilho para pintura de ferro, madeira e parede - 3,6 lts. Cor a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:29:08	3,6LT	LUSKCOLOR	200	91,29	18.258,00	Sim	Sim
JB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	200	80,00	16.000,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:28:51	gl	lukscolor	200	78,00	15.600,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:36:56	REVETEX	REVETEX	200	1.000,00	200.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 15:46:39	ESMALTE SINT ALTO BRILHO	UNIVERSO	200	100,00	20.000,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:20:58	premium	universo	200	69,80	13.980,00	Sim	Sim



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:33:29	Tinta Esmalte Sintética Premium	CORAL	200	133,50	26.700,00	Sim	
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:56:04	Tinta Esmalte Sintética Premium Alto Bri	MAZA	200	82,45	16.490,00	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001- 54	11/03/2021 - 07:05:42	Premium	SupremaCor	200	200,00	40.000,00	Sim	Não

0059 - Corante Líquido com alto poder de tingimento e resistência, para colorir tintas à base d'água, conteúdo 50 ml, com no mínimo 05 cores básicas. - Embalagem com 12 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA*	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:27:50	bisnaga	xadrex	5	5,00	25,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	09/03/2021 - 12:29:51	liquido	universo	5	36,00	180,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:37:10	REVETEX	REVETEX	5	1.000,00	5.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:38:51	Corante Líquido	XADREZ	5	55,00	275,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 19:59:51	Corante Líquido com alto poder de tingim	XADREZ	5	33,00	165,00	Sim	Sim

0060 - Massa PVA a base de resina vinílica para nivelar superfícies de alvenaria e concreto - lata de 18 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:30:15	18L	LUSKCOLOR	12	66,15	793,80	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	12	80,00	960,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:29:13	balde	lukscolor	12	65,00	780,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:21:45	massa	universo	12	90,30	1.083,60	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:38:46	Massa PVA a base de resina vinílica	ITACRIL	12	42,50	510,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:00:13	Massa PVA a base de resina vinílica para	MAZA	12	55,50	666,00	Sim	Sim

0061 - Adesivo Impermeabilizante para argamassa e chapisco. Lata com 3,6 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:30:53	3,6LT	VEDACIT	5	46,80	234,00	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:30:15	gl	mactra	5	45,00	225,00	Sim	Sim



DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:30:38	adesivo	sika	5	38,00	190,00	Sim	
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:40:10	Adesivo Impermeabilizante para argamass	QUARTZOLIT	5	61,50	307,50	Sim	
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:01:43	Adesivo Impermeabilizante para argamass	DRAY COLA	5	47,10	235,50	Sim	Sim

0062 - Tinta para Piso exterior/interior, a base de resina epoxi, cargas e solventes, com catalizador, resistente a abrasão e intemperies, acabamento antiderrapante, indicada para aplicação em piso de concreto ou cimentado, com no mínimo 08 cores básicas de catálogo original do fabricante que deve ser apresentado para análise. Galão de 18 Lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix Ind e Com Ltda	137	180,00	24.660,00	Sim	---
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:31:33	balde	tec point	137	1.300,00	178.100,00	Sim	---
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:37:40	KRAFT	KRAFT	137	5.000,00	685.000,00	Sim	---
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 15:47:38	TINTA PISO EXT EPOXI	FALCAO	137	900,00	123.300,00	Sim	---
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:22:40	epoxi	eucatex	137	1.123,90	153.974,30	Sim	---
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:42:54	Tinta para Piso exterior/interior	EUCALAR	137	232,50	31.852,50	Sim	---
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:03:26	Tinta para Piso exterior/interior, a bas	SUPERMAX	137	1.315,50	180.223,50	Sim	---

0063 - Água Raz embalagem 900 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:31:35	900ML	LUSKCOLOR	120	10,50	1.260,00	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	120	15,00	1.800,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:32:37	litro	lusknova	120	11,00	1.320,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:31:24	agua raz	Itaqua	120	14,90	1.788,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:37:53	ITAQUA	ITAQUA	120	1.000,00	120.000,00	Sim	Não
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:43:38	Água Raz embalagem 900 ml	ITACRIL	120	11,20	1.344,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCÃO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:03:43	Água Raz embalagem 900 ml	ITACRIL	120	12,00	1.440,00	Sim	Sim

0064 - Tinta acrílica Standard, com acabamento fosco - 3,6 lts - cor Branco neve.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------

RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:33:25	3,6LT	LUKSCOLOR	2	67,98	135,96	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	2	80,00	160,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:33:12	gl	maza	2	50,00	100,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:38:05	REVETEX	REVETEX	2	1.000,00	2.000,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:23:36	standart	universo	2	49,00	98,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:44:39	Tinta acrilica Standard	ITACRIL	2	39,90	79,80	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:04:01	Tinta acrilica Standard, com acabamento	ITACRIL	2	37,50	75,00	Sim	Sim

0065 - Tinta de Fundo para Aderência em Galvanizado - lata de 3,6 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:34:15	3,6LT	LUSKCOLOR	10	122,03	1.220,30	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	10	80,00	800,00	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:33:56	gl	lukscolor	10	115,00	1.150,00	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:38:18	KRAFT	KRAFT	10	1.000,00	10.000,00	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:24:09	fundo	universo	10	81,90	819,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:46:58	Tinta Fundo p/ Aderência em Galvanizado	METALATEX	10	112,00	1.120,00	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:04:20	Tinta de Fundo para Aderência em Galvani	MAZA	10	116,25	1.162,50	Sim

0066 - Desempenadeira Lisa de Aço com cabo para massa corrida. Tamanho padrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:56	compel	compel	5	15,00	75,00	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:34:55	lisa	castor	5	18,50	92,50	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:32:45	aço	thompson	5	16,00	80,00	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:48:35	Desempenadeira Lisa de Aço com cabo	MAX	5	11,70	58,50	Sim

RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:04:41	Desempenadeira Lisa de Aço com cabo para	GALO	5	24,85	124,25	Sim	Sim
---	--------------------	--------------------------	--	------	---	-------	--------	-----	-----



0067 - Fita crepe para demarcação de pintura

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:56	adere	adere	20	12,00	240,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:35:57	crepe	adere	20	5,00	100,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:33:19	crepe	adere	20	5,70	114,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:50:21	Fita crepe para demarcação de pintura	TIGRE	20	5,50	110,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:05:04	Fita crepe para demarcação de pintura	ADEBRAX	20	5,50	110,00	Sim	Sim

0068 - Massa Corrida - galao 6 kg a base de amulsao copolimera apresenta boa aderenai e bom poder de enchimento. De facil aplicação, tem secagem rapida e é indicada para correção e nivelamento de superficies internas de alvenaria, gesso, fibrocimento e concreto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:35:05	6KG	LUSKCOLOR	8	19,50	156,00	Sim	Sim
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:36:51	gl	maza	8	25,00	200,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:24:52	corrida	universo	8	24,00	192,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 16:51:04	Massa Corrida - galao 6 kg	ITACRIL	8	30,00	240,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:05:22	Massa Corrida - galao 6 kg a base de amu	MAZA	8	18,75	150,00	Sim	Sim

0069 - Rolo de Lã de Carneiro de 9 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:38:43	ROLO LA 9CM	ATLAS	6	11,73	70,38	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:56	compel	compel	6	10,00	60,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:37:45	la	castor	6	16,00	96,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	09/03/2021 - 12:33:52	la	compel	6	6,00	36,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:38:33	CONDOR	CONDOR	6	1.000,00	6.000,00	Sim	Não



GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:52:09	Rolo de Lã de Carneiro de 9 cm com cabo.	COMPEL	6	7,60	45,60	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:05:42	Rolo de Lã de Carneiro de 9 cm com cabo.	CONDOR	6	3,95	23,70	Sim

0070 - TINTA ACRIL.PREMIUM com acabamento SEMIBRILHO, COMPOSIÇÃO á base de água, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis. Espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida á base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de no mínimo 16 litros com RENDIMENTO mínimo de 284m² por demão, para EXTERIORES e INTERIORES, tempo de secagem ao toque (2 horas), entre demãos (4 horas) e final (12 horas) no máximo, sem odor e lavável. A COR será definida posteriormente de acordo com a paleta TONS PASTÉIS que deve ser apresentada pelo proponente. O produto deverá atender à norma ABNT NBR 11702:2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:40:18	18L	LUSKCOLOR	328	566,49	185.808,72	Sim	---
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	328	350,00	114.800,00	Sim	---
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:39:32	s brilho	lukscolor	328	480,00	157.440,00	Sim	---
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:38:43	REVETEX	REVETEX	328	1.000,00	328.000,00	Sim	---
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001- 01	10/03/2021 - 17:09:44	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO	UNIVERSO	328	490,00	160.720,00	Sim	---
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:28:27	semibrilho - tons pasteis	universo	328	364,90	119.687,20	Sim	---
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:55:45	TINTA ACRIL.PREMIUM com acabamento	LUKSCOLOR	328	455,00	149.240,00	Sim	---
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:06:15	TINTA ACRIL.PREMIUM com acabamento SEMIB	SUPERMAX	328	285,00	93.480,00	Sim	---
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001- 54	11/03/2021 - 07:07:22	Premium	SupremaCor	328	700,00	229.600,00	Sim	---

0071 - TINTA ACRIL.PREMIUM com acabamento SEMIBRILHO, COMPOSIÇÃO á base de água, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis. Espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida á base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de no mínimo 16 litros com RENDIMENTO mínimo de 284m² por demão, para EXTERIORES e INTERIORES, tempo de secagem ao toque (2 horas), entre demãos (4 horas) e final (12 horas) no máximo, sem odor e lavável. A COR será definida posteriormente de acordo com a paleta CORES VIBRANTES que deve ser apresentada pelo proponente. O produto deverá atender à norma ABNT NBR 11702:2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	192	350,00	67.200,00	Sim	---
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:41:01	s brilho	lukscolor	192	480,00	92.160,00	Sim	---
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:39:36	REVETEX	REVETEX	192	1.000,00	192.000,00	Sim	---
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001- 01	10/03/2021 - 17:10:24	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO	UNIVERSO	192	490,00	94.080,00	Sim	---
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:27:48	semibrilho - tons vibrantes	universo	192	364,90	70.060,80	Sim	---

GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:57:13	TINTA ACRIL.PREMIUM	LUKSCOLOR	192	455,00	87.360,00	Sim	
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:08:25	TINTA ACRIL.PREMIUM com acabamento SEMIB	SUPERMAX	192	285,00	54.720,00	Sim	--
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001- 54	11/03/2021 - 07:08:40	Premium	SupremaCor	192	700,00	134.400,00	Sim	--

0072 - Tinta acrílica Standard, com acabamento fosco - 18 lts - cor Cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix Ind e Com Ltda	2	250,00	500,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:41:52	maza	maza	2	130,00	260,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:39:54	REVETEX	REVETEX	2	1.000,00	2.000,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:29:18	standart	universo	2	181,90	363,80	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 16:58:50	Tinta acrílica Standard, com acabamento	LUKSCOLOR	2	255,00	510,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:08:48	Tinta acrílica Standard, com acabamento	SUPERMAX	2	212,25	424,50	Sim	Sim

0073 - Tinta acrílica Standard, com acabamento fosco - 18 lts - cor Verde musgo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001- 02	01/03/2021 - 16:41:29	18L	LUSKCOLOR	2	287,78	575,56	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001- 08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	2	350,00	700,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001- 38	05/03/2021 - 17:42:24	maza	maza	2	130,00	260,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001- 34	10/03/2021 - 13:40:04	REVETEX	Tinta acrílica Standard, com acabamento	2	1.000,00	2.000,00	Sim	Não
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001- 26	10/03/2021 - 16:29:55	standart	luskcolor	2	288,90	537,80	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001- 27	10/03/2021 - 17:00:02	Tinta acrílica Standard, com acabamento	LUKSCOLOR	2	260,00	520,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001- 44	10/03/2021 - 20:09:09	Tinta acrílica Standard, com acabamento	MAZA	2	255,00	510,00	Sim	Sim

0074 - Tinta Esmalte Sintética Premium Acetinado a base de água para pintura de ferro, madeira e parede - 3,6 lts. Juntamente com a proposta deverá ser apresentado catálogo de cores original do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	----------------	--------------------



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:42:39	3,6LT	LUSKCOLOR	63	133,31	8.398,53	Sim	
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:43:29	gl	lukscolor	63	98,00	6.174,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:40:13	REVETEX	REVETEX	63	1.000,00	63.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 17:12:12	ESMALTE SINT ACETINADO BASE AGUA	UNIVERSO	63	170,00	10.710,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:30:42	premium acetinado	universo	63	79,80	5.027,40	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:00:45	Tinta Esmalte Sintética Premium	LUKSCOLOR	63	95,00	5.985,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:09:31	Tinta Esmalte Sintética Premium Acetinado	MAZA	63	88,85	5.597,55	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:09:18	Premium	SupremaCor	63	200,00	12.600,00	Sim	Não

**0075 - Tinta Esmalte Sintética Premium Alto Brilho a base de água para pintura de ferro, madeira e parede - 3,6 lts.
Juntamente com a proposta deverá ser apresentado catálogo de cores original do fabricante. Cor a definir.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 17:13:27	3,6 LT	LUSKCOLOR	30	90,36	2.710,80	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:56	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	30	80,00	2.400,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:44:23	gl	lukscolor	30	78,00	2.340,00	Sim	Sim
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:01:14	ESMALTE SINT ALTO BRILHO B AGUA	UNIVERSO	30	165,00	4.950,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:31:20	premium alto brilho	universo	30	84,00	2.520,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:01:34	Tinta Esmalte Sintética Premium	LUKSCOLOR	30	85,00	2.550,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:09:48	Tinta Esmalte Sintética Premium Alto Bri	MAZA	30	93,00	2.790,00	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:09:50	Premium	SupremaCor	30	200,00	6.000,00	Sim	Não

0076 - TINTA LÁTEX PVA PREMIUM com acabamento FOSCO, COMPOSIÇÃO á base de água e PVA (Policloreto de Vinila), pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis, espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida a base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de no mínimo 18 litros, com RENDIMENTO mínimo de 350m² por demão, para INTERIORES, tempo de secagem ao toque (30 minutos), entre demãos (2 a 4 horas) e final (4 horas) no máximo. COR BRANCO NEVE. O produto deverá atender à norma ABNT NBR 11702:2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:48:00	PVA 18L	LUSKCOLOR	240	278,06	66.734,40	Sim	---



BASF SA	48.539.407/0001-18	05/03/2021 - 15:34:27	Tinta Acrilica, 18l	Suvini/BASF	240	247,54	59.409,60	Não	
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	240	350,00	84.000,00	Sim	
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:45:28	lata	lukscolor	240	245,00	58.800,00	Sim	---
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:40:24	REVETEX	REVETEX	240	1.000,00	240.000,00	Sim	---
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:02:41	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	240	305,00	73.200,00	Sim	---
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:34:45	premium - fosco - branco neve	universo	240	278,00	66.720,00	Sim	---
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:02:55	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	240	255,00	61.200,00	Sim	---
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:10:07	TINTA LATEX PVA PREMIUM com acabamento F	MAZA	240	280,70	67.368,00	Sim	---
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:10:23	Premium	SupremaCor	240	500,00	120.000,00	Sim	---

0077 - TINTA LÁTEX PVA PREMIUM com acabamento FOSCO, COMPOSIÇÃO á base de água e PVA (Policloreto de Vinila), pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis, espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida a base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de no mínimo 18 litros, com RENDIMENTO mínimo de 350m² por demão, para INTERIORES, tempo de secagem ao toque (30 minutos), entre demãos (2 a 4 horas) e final (4 horas) no maximo. COR BRANCO GELO. O produto deverá atender à norma ABNT NBR 11702:2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:49:05	PVA 18L	LUSKCOLOR	341	278,06	94.818,46	Sim	---
BASF SA	48.539.407/0001-18	05/03/2021 - 15:35:08	Tinta Acrilica, 18l	Suvini/BASF	341	144,71	49.346,11	Não	---
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	341	350,00	119.350,00	Sim	---
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:46:11	balde	lukscolor	341	245,00	83.545,00	Sim	---
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:40:38	REVETEX	REVETEX	341	1.000,00	341.000,00	Sim	---
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:03:49	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	341	305,00	104.005,00	Sim	---
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:34:28	premium fosco branco gelo	universo	341	278,00	94.798,00	Sim	---
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:03:29	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	341	255,00	86.955,00	Sim	---
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:10:31	TINTA LATEX PVA PREMIUM com acabamento F	MAZA	341	280,70	95.718,70	Sim	---
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:11:03	Premium	SupremaCor	341	500,00	170.500,00	Sim	---

0078 - Verniz Premium tipo poliuretano acabamento acetinado, disponível no mínimo em 02 tonalidades - galão de 3,6 lts

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	----------------	-------------	-------------	-----------------



RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:52:11	3,6LT	LUKSCOLOR	5	88,32	441,60	Sim	
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	5	80,00	400,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:46:44	gl	lukscolor	5	84,00	420,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-28	10/03/2021 - 16:35:22	premium	universo	5	99,90	499,50	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:04:28	Verniz Premium tipo poliuretano	LUKSCOLOR	5	82,00	410,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:11:11	Verniz Premium tipo poliuretano acabam	SAYERLACK	5	125,10	625,50	Sim	Sim

0079 - MPE - Tinta para Piso exterior/interior, a base de resina epoxi, cargas e solventes, com catalizador, resistente a abrasão e intemperies, acabamento antiderrapante, indicada para aplicação em piso de concreto ou cimentado, com no mínimo 08 cores básicas de catálogo original do fabricante que deve ser apresentado para análise. Galão de 18 Lts.
Especificações adicionais no memorial descritivo anexo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	45	280,00	12.600,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:48:03	lata	lukscolor	45	195,00	8.775,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:42:37	KRAFT	KRAFT	45	5.000,00	225.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:05:12	TINTA PISO EXT EPOXI	FALCAO	45	900,00	40.500,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:36:17	piso - epoxi	eucatex	45	1.123,90	50.575,50	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:06:10	MPE - Tinta para Piso exterior/interior	EUCALAR	45	240,00	10.800,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:11:32	MPE - Tinta para Piso exterior/interior,	SUPERMAX	45	1.315,50	59.197,50	Sim	Sim

0080 - MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM Tinta Acrilica Premium com acabamento SEMIBRILHO, COMPOSIÇÃO á base de água, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis. Espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida á base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de 16 litros com RENDIMENTO mínimo de 284m² por demão, para EXTINTORES e INTERIORES, tempo de secagem ao toque (2 horas), entre demãos (4 horas) e final (12 horas). Sem odor e lavável. A COR será definida posteriormente de acordo com a paleta TONS PASTÉIS que deve ser apresentada pelo proponente. O produto deverá atender à ABNT NBR 11702:2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:53:27	18LT	LUSKCOLOR	109	566,49	61.747,41	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	109	350,00	38.150,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:48:56	balde	lukscolor	109	485,00	52.865,00	Sim	Sim



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:43:32	REVETEX	REVETEX	109	1.000,00	109.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 17:13:36	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO	UNIVERSO	109	490,00	53.410,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:44:31	semibrilho - tons pastels	universo	109	364,90	39.774,10	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:07:03	MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM	EUCALAR	109	472,00	51.448,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:12:06	MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM Tinta Acrilica	CORAL RENOVA	109	375,00	40.875,00	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:11:45	Premium	SupremaCor	109	700,00	76.300,00	Sim	Não

0081 - MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM Tinta Acrilica Premium com acabamento SEMIBRILHO, COMPOSIÇÃO á base de água, pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis. Espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida á base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de 16 litros com RENDIMENTO mínimo de 284m² por demão, para EXTINTORES e INTERIORES, tempo de secagem ao toque (2 horas), entre demãos (4 horas) e final (12 horas). Sem odor e lavável. A COR será definida posteriormente de acordo com a paleta CORES VIBRANTES que deve ser apresentada pelo proponente. O produto deverá atender à ABNT NBR 11702:2010

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:55	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	63	350,00	22.050,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:50:04	balde	lukscolor	63	485,00	30.555,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:45:28	REVETEX	REVETEX	63	1.000,00	63.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 17:14:03	TINTA ACRILICA SEMIBRILHO	UNIVERSO	63	490,00	30.870,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:45:05	semibrilho - tons vibrantes	universo	63	364,90	22.988,70	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:08:36	MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM	EUCALAR	63	472,00	29.736,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:12:41	MPE - TINTA ACRIL.PREMIUM Tinta Acrilica	MAZA	63	280,70	17.684,10	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:12:41	Premium	SupremaCor	63	700,00	44.100,00	Sim	Não

0082 - MPE-TINTA LÁTEX PVA PREMIUM Tinta Látex PVA Premium com acabamento FOSCO, COMPOSIÇÃO á base de água e PVA (Policloreto de Vinila), pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis, espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida a base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de 18 litros com RENDIMENTO mínimo de 350m² por demão, para INTERIORES, tempo de secagem ao toque (30 minutos), entre demãos (2 a 4 horas) e final (4 horas). A COR BRANCO NEVE. O produto deverá atender à ABNT NBR 11702:2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:54:38	18L	LUSKCOLOR	80	278,08	22.244,80	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:57	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	80	350,00	28.000,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:50:40	balde	lukscolor	80	245,00	19.600,00	Sim	Sim



AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:45:37	REVETEX	REVETEX	80	1.000,00	80.000,00	Sim	
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:08:01	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	80	305,00	24.400,00	Sim	
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:40:26	premium fosco branco neve	universo	80	278,00	22.240,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:09:38	MPE-TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	80	260,00	20.800,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:12:58	MPE-TINTA LATEX PVA PREMIUM Tinta Látex	MAZA	80	280,70	22.456,00	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:13:14	Premium	SupremaCor	80	500,00	40.000,00	Sim	Não

0083 - MPE-TINTA LÁTEX PVA PREMIUM Tinta Látex PVA Premium com acabamento FOSCO, COMPOSIÇÃO á base de água e PVA (Policloreto de Vinila), pigmentos isentos de metais pesados, cargas minerais, glicóis, espessantes, tensoativos, fungicida e bactericida a base de isotiazolinonas, diluição mínima 20%, embalagem de 18 litros com RENDIMENTO mínimo de 350m² por demão, para INTERIORES, tempo de secagem ao toque (30 minutos), entre demãos (2 a 4 horas) e final (4 horas). A COR BRANCO GELO. O produto deverá atender à ABNT NBR 11702:2010.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA EIRELI	19.612.735/0001-02	01/03/2021 - 16:55:26	18LT	LUSKCOLOR	113	278,06	31.420,78	Sim	Sim
JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA	39.603.357/0001-08	05/03/2021 - 17:00:54	Fênix	Fênix ind e Com Ltda	113	350,00	39.550,00	Sim	Não
LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	07.866.938/0001-38	05/03/2021 - 17:51:35	balde	lukscolor	113	245,00	27.685,00	Sim	Sim
AutoLuk Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda EPP	20.063.556/0001-34	10/03/2021 - 13:45:47	REVETEX	REVETEX	113	1.000,00	113.000,00	Sim	Não
RAQUEL HELENA SANTANA	36.416.300/0001-01	10/03/2021 - 16:09:05	TINTA LATEX PVA PREMIUM	LUKSCOLOR	113	305,00	34.465,00	Sim	Sim
DRAGASUL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	01.573.082/0001-26	10/03/2021 - 16:41:36	premium fosco branco gelo	universo	113	278,00	31.414,00	Sim	Sim
GABRIELA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	04.184.646/0001-27	10/03/2021 - 17:10:09	MPE-TINTA LATEX PVA PREMIUM Tinta Látex	LUKSCOLOR	113	260,00	29.380,00	Sim	Sim
RICARDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	07.606.720/0001-44	10/03/2021 - 20:13:13	MPE-TINTA LATEX PVA PREMIUM Tinta Látex	MAZA	113	280,70	31.719,10	Sim	Sim
PONTO MIX COMERCIAL E SERVICOS EIRELI EPP	29.940.579/0001-54	11/03/2021 - 07:13:44	Premium	SupremaCor	113	500,00	56.500,00	Sim	Não

* Proposta rejeitada

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 27/04/2021 às 13:15:12

GISLAINE KARINE DA SILVEIRA

Pregoeiro



LAÍS CRISTINA CÁSSIA COSTA

Apoio

RITA DE CÁSSIA RIBEIRO

Apoio

SABRINA FERREIRA BUENO

Apoio